Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака»

ПРИКАЗ
09.01.2024 № 3-д

Об установлении стоимости
бесплатного питания

В целях исполнения статьи 18.9 Закона Пермской области от 9
сентября 1996 года № 533-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной
поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае», в
соответствии с письмом Министерства образования и науки Пермского края
от в соответствии с Постановлением администрации Нытвенского городского
округа № 97 от 15.04.2020 года «Об утверждении порядка обеспечения
бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями
здоровья, обучающихся в образовательных организациях Нытвенского
городского округа», Постановлением администрации Нытвенского района №
128 от 16 сентября 2016 года «Об утверждении порядка предоставления
бесплатного питания обучающимся в МБОУ НККК им. Атамана Ермака» и
на основании письма № 26-36-исх-395 от 04.10.2023 Министерства
образования и науки Пермского края «О размере денежных норм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2024 года стоимость бесплатного питания:
1.1. Учащимся начальной школы в сумме 96 руб. 26 коп. в день на

одного учащегося;
1.2. Учащимся с ограниченными возможностями здоровья в сумме

107 руб. 93 коп. в день на одного учащегося;
1.3. Учащиеся основной и средней школы (КАДЕТЫ) в сумме 107

руб. 93 коп. в день на одного учащегося.
2. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор МБОУ НККК
имени Атамана Ермака

		2024-09-20T18:41:14+0500
	Коновалова Ольга Сергеевна
	Документ подписан цифровой подписью